
スマイルハウス通信
第１４号

お知らせ
①下校時間についてのお願いです。毎月の出席希望に下校
時間の記載を必ずお願いします。学校の予定表の配布が
遅い場合は、後程LINEやメール等でお知らせ下さい。
お手数をお掛けしますが、よろしくお願い致します。

②面談や送迎等でスマイルハウスに来られる方は駐車場の
ご利用をお願いします。スマイルハウス建物前の砂利の所
は敷地外で駐車禁止になっています。駐車場に関しては
ホームページをご確認下さい。分かりにくい場合は職員まで
お問合せ下さい。よろしくお願い致します。

初秋の季節とはいえ暑い日が続きますが、皆様におかれまし
てはお元気でお過ごしのことと存じます。
いつもお心づかいを賜り、厚くお礼申し上げます。

夏休みも終わり、いつもの日常が戻ってきましたね。あっとい
う間でしたが・・・保護者の方々も子供たちも皆さん、お疲れ様
でした！

生活リズムが変わり少し落ち着かないこともあるかもしれませ
んが、スマイルハウスではいつも通りの活動をして生活リズ
ムを安定させていきます。「いつも通り」のことをするというと
簡単なことに思えますが、中々難しいですよね。しかしコツコ
ツと繰り返すことでリズムがつかめて心と身体が安定し、落ち
着くのではないかと思います。「いつも通り」を心がけてみま
しょう。



７月の小学生クラス

※ホームページのギャラリーにて、他にも
たくさんの写真を掲載しています！
是非、ご覧ください！



７月のジョブクラス



〒470-0224 愛知県みよし市三好町東山39番地10
TEL 0561-32-2566 FAX 0561-41-8023
E-mail: jsk.miyoshi@gmail.com


